30/12/2026.  

Per l’attuazione del progetto specificato in premessa alla S.V. è conferito l’incarico per n. 100 ore a 

€25,54 lordo Stato - svolte oltre l’orario di servizio e debitamente documentate con firma - per un 

importo totale omnicomprensivo di € 2.554,00 (euro duemilacinquecentocinquantaquattro e zero 

centesimi) lordo Stato. L’importo orario è onnicomprensivo di tutte le spese (vitto, alloggio e viaggio) 

eventualmente affrontate.  

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e